УДОСТОВЕРЕНИЕ

Выдано:
тов. ________________________________________________________________ в том, что он действительно  назначен  начальником  пункта временного размещения N ______

по приему и размещению эвакуированного населения при возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района.

  м.п.

 Председатель КЧС и ПБ Гатчинского муниципального района.
 ______________________________

                       (подпись)

    "__" _____________ 20__ г.

Вариант

Приказ руководителя организации (формирователь ПВР) о создании пункта временного размещения

ПРИКАЗ

«____»_________20__г.                                                                    г.    ​​___________
№____

О назначении состава пункта

временного размещения  №____

В соответствии с постановлением Главы Войсковицкого СП ______________  от __________ 20___г. №_____,

п р и к а з ы в а ю:

1. Для практического осуществления мероприятий по размещению населения Войсковицкого СП пострадавшего в результате чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера  сформировать  состав пункта  временного размещения (далее – ПВР) Войсковицкого СП

Начальником ПВР  назначить  (должность, фамилия, имя, отчество).

Заместителем начальника ПВР -  (должность, фамилия, имя, отчество).

2. Состав ПВР назначить согласно штатному расписанию (приложение 1).

В соответствии с постановлением Главы Войсковицкого СП от _________ №_____ место размещение ПВР  закрепляется здание МБУК Войсковицкий центр культуры и спорта, расположенного по адресу Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Войсковицы, ул. Молодёжная  д. 1.

Руководитель организации ________________________________________